

"آرا هاروتیونیان" نخست وزیر قره باغ شد

مجلس ملی جمهوری قره باغ کوهستانی با انتصاب "آرا هاروتیونیان" در سمت نخست وزیر موافقت نمود.

سرپیس قره باغ / خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرپیس قره باغ:مجلس ملی جمهوری قره باغ کوهستانی با انتصاب آرا "هاروتیونیان" در سمت نخست وزیر موافقت نمود. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از گولوس آرمی، طی اجلاس فوق العاده مجلس نامزدی نخست وزیر به اتفاق آراء از سوی همه نمایندگان حمایت شده است. طبق

قانون اساسی جمهوری قره باغ کوهستانی برای دریافت موافقت مجلس اکثریت ساده آراء لازم می باشد. در قره باغ کوهستانی نامزدی نخست وزیر برای اولین بار از سوی مجلس تأیید می شد، این روند در قانون اساسی پذیرفته شده در سال گذشته پیش بینی شده است. "آرا هاروتیونیان"، طی سخنرانی در مجلس خاطر نشان کرد: در صورت انتصاب خود در سمت نخست وزیر وی به همکاری نزدیک با مجلس ملی جایگاه خاصی را

اختصاص خواهد داد و اظهار امیدواری کرد که نمایندگان مجلس در این امر کمک خواهند کرد. "آرا هاروتیونیان"، تأکید کرد: دولت در مهلت تعیین شده از سوی قانون اساسی برنامه فعالیت خود را ارائه خواهد کرد و مفاد اصلی برنامه انتخاباتی رئیس جمهور

در پایه آن نهفته خواهند شد. وی همزمان خاطر نشان کرد: «ما همچنین چند مسائل مطرح شده از سوی جامعه را نیز در نظر خواهیم گرفت و به آنها اهمیت برنامه ای خواهیم داد». "آرا هاروتیونیان" گفت: جهات اولویت دار فعالیت دولت جدید کشاورزی و توسعه روستا، زمینه اجتماعی، مسائل حفظ قانون و دفاع از حقوق بشر، بهبود وضعیت

نژادی در کشور، مبارزه با ارتشاء و مافیایی خواهد بود. وی تأکید کرد: هنگام تشکیل دولت «به کادرهایی ترجیح داده خواهد شد که حرفه ای، درستکار، با پشتکار و اخلاقی هستند». نامزد نخست وزیری خاطر نشان کرد: در صورت انتصاب خود وی قصد دارد با نیروهای سیاسی و اجتماعی جمهوری قره باغ کوهستانی همکاری کند، همه ایده

های مشخص و سالم را بررسی نماید. "هاروتیونیان" اطمینان داد که «فعالیت دولت باز و شفاف خواهد بود، مردم در مورد فعالیت دولت و تحولات در آن اطلاع خواهد داشت». وی اعلام کرد: بعد از انتصاب در سمت نخست وزیر طبق قانون اعتبارنامه نماینده مجلس را پس داده و از سمت رئیس حزب استعفاء خواهد داد. "هاروتیونیان" خاطر نشان کرد: اولین اقدام وی در سمت نخست وزیر تغییرات ساختاری در دولت و بهبود فعالیت واحدهای قوه مجریه خواهند بود. وی افزود: «همه اقدامات ما در نهایت در راستای تأمین توسعه تدریجی جمهوری قره باغ کوهستانی، افزایش سطح بهروزی جمعیت خواهند بود». آن نامزدی نخست وزیری که از سوی مجلس ملی تأیید می شود، طی سه روز از سوی رئیس جمهور در سمت نخست وزیر انتصاب می شود.

بیوگرافی "آرا هاروتیونیان"
وی در سال 1973 در استپاناکرت متولد شده است. در سال 1990 در انستیتوی اقتصاد مردمی ایروان قبول شده و سپس به دانشکده اقتصادی دانشگاه دولتی جمهوری قره باغ کوهستانی منتقل شده و در سال 1995 فارغ التحصیل شده است. در سال 1992 در صفوف نیروهای تدافعی قره باغ قبول شد، در نبردهای دفاع از کشور شرکت کرده است. در سال 1996 در دوره دکترای رشته اقتصادی دانشگاه آرتساخ قبول شد و در سال 1998 بعنوان «اقتصاد دان» فارغ التحصیل شد. در سال های 1995-1997 در وزارت اقتصاد و دارایی جمهوری قره باغ کوهستانی به عنوان دستیار وزیر کار کرده است. در سال های 1997-1999 بعنوان مدیر شعبه «آرم آگرو بانک» در آسکران و در سال های 1999-2004 بعنوان مدیر شعبه «آرم آگرو بانک» در استپاناکرت کار کرده است. رئیس شرکت سهامی خاص «قره باغ

گولد» بود. در انتخابات پارلمانی 19 ژوئن سال 2005 طبق سیستم انفرادی به عنوان نماینده مجلس ملی قره باغ انتخاب شد. در ماه ژوئن سال 2005 بعنوان رئیس کمیسیون

دائمی مجلس ملی قره باغ در امور مالی- بودجهای و مسائل مدیریت اقتصادی انتخاب شده است. در ماه اکتبر طبق درخواست از سمت رئیس کمیسیون دائمی مجلس ملی برکنار شد و رئیس فراکسیون پارلمانی «وطن» شد. در ماه ژانویه سال 2005 در اولین جلسه حزب «وطن آزاد» به عنوان رئیس مشترک و در ماه آوریل سال 2006 در اجلاس بعنوان رئیس حزب انتخاب شد. طبق نتایج انتخابات پارلمانی حزب «وطن آزاد» از میان 33 کرسی در مجلس قره باغ 12 کرسی را دریافت کرد. هاروتیونیان متأهل و دارای یک بچه است.

پایان پیام.